
Tennis   camp   -   Udlandet 
14   -   21   april   2018 

 

Hvor   og   hvornår? 
Planlægningen   af   vores   årlige   camp   i   udlandet   er   i   fuld   gang.   Destination   er   ikke   helt   på 
plads   endnu,   men   vi   kommer   enten   til   Kroatien   eller   til   Mallorca.   Vi   tager   afsted   lørdag   d.   14. 
april   og   er   hjemme   igen   lørdag   d.   21.   april.  

Hvad   kan   man   forvente   som   spiller? 
En   kæmpe   oplevelse   både   på   og   uden   for   tennisbanen.   Klubben   har   skruet   væsentligt   op   for 
ambitionsniveauet,   uden   at   gå   på   kompromis   med   det   social   aspekt   på   tværs   af   køn   og 
alder. 
  
Som   spiller   får   du   spillet   tennis   i   6   dage   fordelt   på   et   morgen-   og   et   eftermiddagspas   samt   en 
times   anden   form   for   træning.   Hvert   træningspas   vil   være   mellem   1,5-2   timer,   og   der   vil 
maks   være   4   spillere   pr.   bane   under   de   fleste   træningspas.. 
  
Inden   vi   tager   hjem,   har   du   og   en   træner   i   fællesskab   udarbejdet   en   liste   over   dine 
fokusområder,   som   du   kan   tage   med   dig,   når   udendørssæsonen   starter.   Denne   liste   vil   også 
blive   delt   med   dine   forældre   og   trænere,   når   vi   kommer   hjem. 
 

Hvem   kan   komme   i   betragtning? 
For   at   komme   i   betragtning   til   turen,   skal   man   være   minimum   U12   spiller,   fast   spiller   på   et   af 
klubbens   mange   hold   samt   deltage   i   mange   individuelle   turneringer   i   løbet   af   året.   Det   er 
klubbens   trænere,   som   vil   sammensætte   spillerne   ud   fra   både   spillemæssige   og   sociale 
overvejelser. 
  

Hvad   koster   det? 
Som   udgangspunkt   skal   du   selv   betale   for   turen,   men   klubben   giver   tilskud   til   vores   trænere 
og   hjælpere. 
  
Turen   kommer   til   at   koste   dig   ca.   DKK   6.000   og   inkludere   følgende: 
  

● Fly   og   transport   t/r   til   hotellet 
● Hotel   all   inclusive   (morgen,   middag   og   aftensmad   samt   vand   og   juice) 
● Tennis   og   anden   form   for   træning 



● Godt   selskab   med   dine   klubkammerater 
  
Det   eneste,   du   skal   medbringe,   er   bagage,   godt   humør   og   lidt   lommepenge. 
  

Hvornår   og   hvordan   tilmelder   jeg   mig? 
Skriv   til   Jesper   Brunkel   (Laura   og   Valdemars   far)   på    jesper@brunkel.dk    senest   d.    1.   oktober 
2017 .   Så   samler   jeg   bruttolisten   og   sender   den   til   vores   trænerteam,   som   efterfølgende 
udvælger   spillerne.   I   løbet   af   uge   40   vil   alle   få   besked,   om   du   er   udvalgt   eller   ikke. 
  
De   udvalgte   spillere   vil   løbende   få   updates   om   turen. 
  
Har   du   nogle   spørgsmål   til   turen,   må   du   endelig   ringe   eller   skrive. 
  

Med   venlig   hilsen 
  

Jesper   Brunkel   (rejsearrangør   på   vegne   af   bestyrelsen)  
Mobil:   20860825 
 


